

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotkov	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					á cena		v Eur	v Eur	v Eur
1.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	hydraulická zvihacia plošina	hod.	91,09	250,00	22772,70	9 250,00	13 522,70
2.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	rúrka tuhá elektroinštalácia z PVC typ 1529-50, uložená pevne	m	1,41	5,00	7,03	7,03	0,00
3.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	rúrka tuhá PVC D50	m	1,67	5,00	8,33	8,33	0,00
4.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	odbočné spoje C so svorkou do 70 mm2	ks	9,99	170,00	1697,69	680,00	1 017,69
5.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie vodičov v rozváž. Vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	1,12	10,00	11,20	11,20	0,00
6.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie vodičov v rozváž. Vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	2,60	10,00	25,96	25,96	0,00
7.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž oceľolehovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	99,00	1,00	99,00	90,00	9,00
8.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvážač RVO	ks	642,84	1,00	642,84	642,84	0,00
9.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sviedidlo LED ma osvetlenie komunikácií	ks	18,68	82,00	1531,89	0,00	1 531,89
10.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sviedidlo EKO_LED 55W ZEUS s astrohod, komplet s príslušenstvom, alebo ekvivalent	ks	582,12	73,00	42494,76	42 494,76	0,00
11.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sviedidlo EKO_LED 81W ZEUS s astrohod, komplet s príslušenstvom, alebo ekvivalent	ks	633,60	9,00	5702,40	5 702,40	0,00
12.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn.35kg	ks	35,20	81,00	2850,88	2 850,88	0,00
13.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník jednoramenný, vr. Ukotvenia	ks	154,44	81,00	12509,64	0,00	12 509,64
14.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník oceľový dvojramenný - do hmotn. 70kg	ks	44,10	1,00	44,10	0,00	44,10
15.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník dvojramenný, vr. ukotvenia	ks	328,68	1,00	328,68	200,00	128,68
16.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Náter zemniaceho pásu do 120 mm2 (1x náter včít. svoriek a vyznač. žlt. pruhov	m	0,57	4,00	2,27	2,27	0,00
17.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Email syntetický vonkajší Industrol zelený S 2013	kg	9,68	0,80	7,75	6,40	1,35
18.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Email syntetický vonkajší Industrol žltý S 2013	kg	9,68	0,80	7,75	6,40	1,35
19.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Riedidlo do olejovo-systetickej farby S 6006	kg	2,77	0,40	1,11	0,84	0,27
20.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	1,05	15,00	15,68	15,68	0,00
21.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uzemňovací vodič oceľový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	1,85	10,00	18,48	15,00	3,48

22.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	3,08	4,00	12,31	6,24	6,07
23.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka k zemniacej tyči D=20 oceľová žiarovo zinkovaná označenie SJ 01	ks	1,56	4,00	6,26	6,26	0,00
24.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	ks	17,49	4,00	69,97	56,00	13,97
25.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	zemniaca tyč oceľová žiarovo zinkovaná označenie ZT 2 m	ks	19,74	4,00	78,96	56,00	22,96
26.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Počiatočná obhliadka stožiarov VO	bod	15,60	45,00	702,00	0,00	702,00
27.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Polohopisné a výškopisné (geodetické) zameranie	hod	26,40	20,00	528,00	0,00	528,00
28.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) pevne uložený "Solidal" AYKY 1 kV 4 x25	m	1,25	6 300,00	7892,64	0,00	7 892,64
29.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1-AES 2x16 Kábel samostatný, hliníkový	m	0,88	6 300,00	5564,16	5 040,00	524,16
30.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž svietidla	ks	13,18	45,00	593,14	225,00	368,14
31.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž výložníka jednoramenného do 35 kg	ks	33,68	45,00	1515,62	450,00	1 065,62
32.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž rozvádzača verejného osvetlenia	ks	158,40	1,00	158,40	90,00	68,40
33.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž vonkajšieho vedenia	hod	19,80	160,00	3168,00	1 575,00	1 593,00
34.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Murárske výpomoci - elektromontáže	%	1,20	221,76	266,12	0,00	266,12
35.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun dodávok	%	1,20	513,99	616,78	0,00	616,78
36.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podružný materiál	%	3,60	47,44	170,78	0,00	170,78
37.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podiel pridružených výkonov	%	1,20	735,75	882,90	0,00	882,90
38.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Funkčné skúšky, zaškolenie obsluhy	hod	26,40	45,00	1188,00	316,80	871,20
39.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Murárske výpomoci - montáže oznam. a zabezp. zariadení	%	1,20	9,90	11,88	0,00	11,88
40.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podiel pridružených výkonov	%	1,20	9,90	11,88	0,00	11,88
41.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pomocné práce pri revíziách- vypnutie vedenia, preskúšanie a zaistenie vypnutého stavu, zapnutie	hod	18,00	30,00	540,00	540,00	0,00
42.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podiel pridružených výkonov	%	1,20	4,50	5,40	0,00	5,40
43.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Východisková revízia a vypracovanie správy	kPL	2 400,00	1,00	2400,00	2 156,00	244,00
44.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skladanie, montáž a odborné odskúšanie svietidla pred osadením	hod	26,40	120,00	3168,00	0,00	3 168,00
45.	Modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvoz demontovaných vedení na najbližšiu skládku	kPI	1 440,00	1,00	1440,00	0,00	1 440,00
Celkom							121 771,32	72 527,28	49 244,04

Intenzita pomoci, NFP %	Uznany oprávnený výdavok	Suma schváleného NFP
95,00%	72 527,28	68 900,92

